OZNAMENI O SVOLANI

USTAVUJICIHO ZASEDANI ZASTUPITELSTVA M ESTA TISNOVA,

které se kona

v pond éli dne 5. listopadu 2018 od 17:00 hodin

ve velkém sale M éstského kulturniho st Fediska TiSnov, ul. Mlynska €.p.152

Program jednani:

1
2
3.
4
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SloZeni slibu €lend zastupitelstva

Zvoleni ovéfovatelu zapisu

Schvaleni programu jednani

Volba starosty, mistostarostu a ¢lend Rady mésta TiSnova

a) volba starosty

b) schvaleni po¢tu mistostarostu

c) volba mistostarostu

d) volba ¢lenti Rady mésta TiSnova

e) urceni, ktery mistostarosta bude zastupovat starostu v dobé jeho nepfitomnosti

f) ur€eni, které funkce budou &lenové zastupitelstva vykonavat jako dlouhodobé
uvolnéni

Svéreni kompetenci Radé mésta TiSnova

Povéfeni ¢lena Zastupitelstva mésta TiSnova fizenim Méstské policie TiSnhov

Stanoveni odmén pro neuvolnéné &leny Zastupitelstva mésta TiSnova

ZFizeni vybor( zastupitelstva

Dotazy, podnéty a pfipominky

TiSnov, 26. fijen 2018

Jifi Dospisil
starosta mésta TiSnova



